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	ООО «ТД «Автоматика»

www.td-automatika.ru
info@td-automatika.ru
	Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б

Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311

Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28



            Опросный лист

Для заказа трансформаторов тока

Наименование предприятия:________________________________________________________

Контактное лицо:_________________________________________________________________

Телефон/факс/e-mail:______________________________________________________________

	Наименование параметров
	Характеристики

	Тип трансформатора
	

	Количество, штук
	

	Климатическое исполнение
	

	Номинальное напряжение, кВ.
	

	Наибольшее рабочее напряжение, кВ.
	

	Номинальная частота, Гц.
	

	Номинальный первичный ток, А.
	№1
	№2
	№3
	№4

	
	
	
	
	

	Номинальный вторичный ток, А.
	
	
	
	

	Номинальный класс точности вторичных обмоток.
	
	
	
	

	Номинальная  вторичная нагрузка
	
	
	
	

	Номинальная предельная кратность  обмотки для защиты.
	
	
	
	

	Кратность трехсекундного тока термической стойкости
	

	Кратность тока электродинамической стойкости
	


Образец заполнения опросного листа на трансформатор тока 

	Наименование параметров
	Характеристики

	Тип трансформатора
	ТПОЛ 10

	Количество, штук
	3

	Климатическое исполнение
	У3


	Номинальное напряжение, кВ.
	10

	Наибольшее рабочее напряжение, кВ.
	12

	Номинальная частота, Гц.
	50

	Номинальный класс точности вторичных обмоток.
	№1
	№2
	№3
	

	
	0,5
	10Р
	
	

	Номинальный первичный ток, А.
	150
	150
	
	

	Номинальный вторичный ток, А.
	5
	5
	
	

	Номинальная  вторичная нагрузка.
	10
	15
	
	

	Номинальная предельная кратность  обмотки для защиты.
	
	10
	
	

	Кратность трехсекундного тока термической стойкости
	45

	Кратность тока электродинамической стойкости
	114















